
 

Tel.: 0824 44004 -  Fax: 0824 44497 - C.F.: 80003630623 

Sito web: www.apollosa.bn.itPEC: apollosa@pec.cstsannio.ite-mail: protocollo@comune.apollosa.bn.it 

 

 
Comune di Apollosa 

Piazza Pasquale Saponaro, 37 – 82030 Apollosa (BN) 

 

Ordinanza N° 13 del 18.06.2025 

 

OGGETTO Divieto di sosta in Piazza Mazzeo per il posizionamento del Poliambulatorio 

mobile nei giorni 01 e 02 luglio 2025, nell’ambito della campagna di prevenzione oncologica 

patrocinata dal Comune di Apollosa. 
 

IL SINDACO 
 

Premesso che: 

- con nota prot. n. 3180 dell’11.06.2025, l’ASL di Benevento ha comunicato la disponibilità 
del Poliambulatorio mobile presso il Comune di Apollosa per i giorni 01 e 02 luglio 2025, 
nell’ambito della campagna di prevenzione oncologica rivolta alla cittadinanza; 

- con successiva nota prot. n. 3217 del 12.06.2025, la Ditta PubliPeas, incaricata della 
campagna per conto della Regione Campania e dell’ASL Benevento, ha chiesto: 

1. il patrocinio gratuito dell’evento; 
2. l’occupazione temporanea del suolo pubblico in Piazza Mazzeo; 
3. lo sgombero dell’area da veicoli, per consentire lo stazionamento del mezzo 

sanitario a partire dalle ore 18:00 del 30 giugno fino alle ore 20:00 del 2 luglio 
2025; 

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 66 del 17/06/2025, è stato concesso il 
patrocinio gratuito all’iniziativa. 

Considerato che si rende necessario, per garantire lo svolgimento in sicurezza dell’attività, 
disporre il divieto di sosta nell’area interessata; 

Visti: 

• il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 (TUEL); 
• il D.Lgs. 30 aprile 1992, n. 285 (Codice della Strada) e relativo Regolamento di attuazione 

(D.P.R. 495/1992); 
• lo Statuto comunale; 
• la delibera di Giunta Comunale n. 66 del 17/06/2025; 

http://www.apollosa.bn.it/
file://///aponas/Cartella%20condivisa/6%20-%20ORDINANZE%20SINDACALI%202022/apollosa@pec.cstsannio.it%20
file://///aponas/Cartella%20condivisa/6%20-%20ORDINANZE%20SINDACALI%202022/protocollo@comune.apollosa.bn.it


 

Tel.: 0824 44004 -  Fax: 0824 44497 - C.F.: 80003630623 

Sito web: www.apollosa.bn.itPEC: apollosa@pec.cstsannio.ite-mail: protocollo@comune.apollosa.bn.it 

 

 

ORDINA 

il divieto di sosta in Piazza Mazzeo dalle ore 18:00 del giorno 30 giugno 2025 fino alle ore 20:00 
del giorno 2 luglio 2025, per consentire il posizionamento e lo svolgimento delle attività del 
Poliambulatorio mobile dell’ASL di Benevento. 

 
D I S P O N E 

 che la presente Ordinanza sia resa pubblica mediante affissione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi e sia trasmessa : 

- all’Ufficio Tecnico Comunale per gli adempimenti di competenza; 
- alla Ditta PubliPeas; 
- all’ASL di Benevento;  
-    all’Ufficio Polizia Municipale  - SEDE; 

 
 
 
Apollosa lì   18.06.2025                                                                                        
                                                                                                                                      
 
 
                                                                                                                                         Il Sindaco 

                                                                                                                  Danilo Parente 

http://www.apollosa.bn.it/
file://///aponas/Cartella%20condivisa/6%20-%20ORDINANZE%20SINDACALI%202022/apollosa@pec.cstsannio.it%20
file://///aponas/Cartella%20condivisa/6%20-%20ORDINANZE%20SINDACALI%202022/protocollo@comune.apollosa.bn.it

		2025-06-18T13:34:19+0200


		2025-06-18T11:40:08+0000
	Italia
	Civilia Next
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




